



Møteinnkalling Fosen helse Interkommunalt selskap

Utvalg: Styret for Fosen helse IKS
Møtested: Teams
Møtedato: 14.12.2022
Tid: 10.00 -14.00

<u>Navn</u>	<u>Funksjon</u>	<u>Representerer</u>
Per Ola Johansen	Leder	Åfjord
Marit Knutshaug Ervik	Nestleder	Ørland
Kjetil Mjøsund	Medlem	Indre Fosen
Vigdis Espnes Landheim	Medlem	Trøndelag fylkeskommune
Ann Sissel Wangberg Helgesen	Medlem	Værnesregionen DMS
Torkil Østraat	1. varamedlem	Ørland
Marit Ingebrigtsen Vaarheim	2. varamedlem.	Indre Fosen
Sissel Rånes Braseth	3. varamedlem	Åfjord

Fra Fosen helse IKS – administrasjon og ledere av ansvarsområder:
Leena Stenkløv, daglig leder
Susann Haug Hansen, driftssjef
Eirik Aronsen, leder strategiske satsninger

Saksnr	Sakstittel	Lukket
	Saker til behandling	
ST 22/19	Godkjenning av innkalling og saksliste	
ST 22/20	Valg av Fosen representant til ASU	
ST 22/21	Veteranplan Fosen	
ST 22/22	Forslag til et tverrsektorielt innovasjonsprosjekt på Fosen	
ST 22/23	Årshjul 2023	
ST 22/24	Utlysning Daglig leder Fosen helse IKS	

Orienteringssaker

- a.** Helseplattformen – fast orienterings sak på styremøter.
- b.** Oppsummering av året som er gått – Eirik gir status på Handlingsplan
- c.** Evaluering av legevaktavtalen på Brekstad
- d.** Felles bakvakt på Fosen
- e.** DMS-prosessen – Mangler tilbakemelding om kontaktperson hos St. Olavs hospital

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Leena Stenkløv

<i>Saksnr.</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
22/19	Styret for Fosen helse IKS	14.12.2022

Godkjenning av innkalling og saksliste

Daglig leders innstilling:

Styret godkjenner innkalling og saksliste.

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Leena Stenkløv

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
22/20	Styret for Fosen helse IKS	14.12.2022

Valg av Fosen representant til ASU

Vedlegg: Referat lederforum 02122022 (Sak 52/2022)

Saksfremlegg:

Leena har vært Fosens representant i ASU siden 2016, mens Reidun som vara kom inn etter at Hilde sluttet i Indre Fosen i 2021. Ved kommende skifte av daglig leder i Fosen helse IKS foreslås det at neste daglige leder velges av styret som Fosenregionens representant i ASU, og en av helselederne som vara. Organisasjonskartet for Fosen helse -samarbeidet viser tydelig styringslinjene og samarbeidslinjene mellom partene.

Drøfting i Helselederforum:

Mange av sakene som er oppe til drøfting i ASU er spørsmål som går på utsiden av Fosen IKS sitt virke, og har en tyngre kommunal profil. Det er ofte korte tidsfrister og et stort spenn i de problemstillingene som drøftes. Lederforum

ønsker derfor å prøve en ordning hvor en av helselederne ivaretar ASU-representasjonen i en periode. Det er fornuftig å vurdere dette på nytt når ny daglig leder er ansatt i Fosen helse, og at man har skaffet seg nok erfaring fra ASU.

Helselederforums innstilling:

Lederforum helse og omsorg Fosen anbefaler at styret for Fosen helse IKS velger Sissel Braseth fra Åfjord som Fosens representant i ASU, og ny daglig leder i Fosen helse IKS går inn som vara. Skifte med dagens representant avtales nærmere.

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Eirik Aronsen

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
22/21	Styret for Fosen helse IKS	14.12.2022

Veteranplan Fosen

Vedlegg: Referat lederforum 02122022 (Sak 59/2022)
Veteranplan for Fosen revidert april 2022

Saksfremlegg:

Fosen er en region med mange veteraner. Alle kommunene på Fosen ligger over landsgjennomsnittet i antall veteraner per innbygger. En veteranplan skal styrke anerkjennelse, ivaretagelse og oppfølging av veteranene og deres familier før, under og etter at de har vært i internasjonal tjeneste for Norge. Det er derfor viktig at dette er et tverrsektorielt arbeid som inkluderer helse så vel som både oppvekst og kultur.

Fosen har en felles veteranplan i dag, men denne oppleves å være «flystasjon-tung», og det er derfor ønskelig å revidere denne.

Saken er drøftet i helselederforum som ser behovet for å gjøre veteranplanen mer dekkende for hele Fosen, og samtidig involvere flere sektorer.

Helselederforums innstilling:

Helselederforum anbefaler at man revidere veteranplanen og at Fosen helse IKS får ansvar for å lede prosessen. Kommunene ønsker en arbeidsgruppe bestående av følgende personer:

- Baard Ola Skraastad (Skolefaglig rådgiver, Indre Fosen kommune)
- Kultursjef (Kultursjef, Indre Fosen kommune)
- Karin Størseth (Enhetsleder Helse og familie, Ørland kommune)
- Trond Rune Forfot (Fagkoordinator psykisk helsearbeid, Åfjord kommune)
- John Arne Lein (kommunepsykolog, Fosen helse IKS)
- Sissel Fremstad (rådgiver, Forsvarets veteran-tjeneste)

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Merike Pallas, Eirik Aronsen

Saksnr	Utvalg	Møtedato
22/22	Styret for Fosen helse IKS	14.10.2022

Forslag til et tverrsektorielt innovasjonsprosjekt på Fosen

Vedlegg: Forslag til et tverrsektorielt innovasjonsprosjekt på Fosen
Referat lederforum 02122022 (Sak 54/2022)

Saksfremlegg:

Det er stort nasjonalt fokus på barn og unges psykiske helse og sosial tilpasning. En av de store utfordringer og et stort samfunnsproblem, både nasjonalt og lokalt, er skolevegring og frafall fra skolene.

I 2022 ble det i regi av Fosen helse gjennomført en prosess for å finne ut hvordan kommunepsykologenes ressurs best kan utnyttes i Fosenkommunene. I prosessen var både helse og oppvekst i kommunene representert. I arbeidet ble det diskutert ulike utfordringsbilder blant barn og unge på Fosen, bl.a. skolevegring og frafall fra skolene. Det gjøres mye godt arbeid på Fosen, både i oppvekstsektor og helsesektor, for å håndtere nevnte utfordringer. Dessverre er det ikke en tradisjon for tett tverrsektorielt samarbeid mellom oppvekst og helse. Det er mulig at diverse tiltak innen barn og unges psykiske helse og trivsel kan få mer langsiktig virkning hvis dette samarbeidet styrkes og tiltakene samkjøres tverrsektorielt.

Oppvekstsektorer på Fosen er blitt enige om å rette fokus på inkluderende praksiser i barnehager og skoler de kommende år. Satsningen innebærer kompetanseløft for lærere og daglig bruk av inkluderende praksiser i fire Fosenkommuner – Indre Fosen, Osen, Ørland og Åfjord. I det tverrfaglige teamet rundt barnet er mange aktører involvert. Flere av disse hører til helsesektor. Vi mener at barnehager og skoler kan lykkes bedre med sitt prosjekt med inkluderende praksiser hvis foreldre og eventuelle eksterne aktører har samme fokus på og mer kunnskap om inkludering og sosial tilpasning.

Vi ønsker å starte opp et utviklingsprosjekt hvor oppvekst og helse jobber sammen for å oppnå felles mål - *mer robuste barn og unge som er bedre rustet til å møte krevende hverdag*. Innovasjon i vårt prosjekt er det at prosjektaktiviteter i helsesektor skal bygges opp i sammenheng med satsningen for inkluderende praksiser i barnehager og skoler på Fosen. Vi ser for oss et minst treårig prosjekt som innebærer interkommunalt og intersektorielt samarbeid. Prosjektet skal ha folkehelseperspektiv med tanke på forebygging av

utfordringer med sosial tilpasning og behandlingsperspektiv hvor aktiviteter er rettet mot foreldre og fagpersoner som skal støtte de barn og unge som allerede har utfordringer. Vi er i dialog med samfunnsforskere angående eventuell forskning rundt dette prosjektet

Prosjektforslaget er også behandlet i helselederforum, og har følgende kommentarer:

Lederforumet er meget tilfreds med fremdriften i og interessen for Innovasjonsprosjektet.

Lederforum ber Fosen helse IKS presentere prosjektideen til styret, og løfte problemstillingen med at oppvekstsektoren er i startgropen på et overlappende prosjekt som er avhengig av helsesektoren, uten at dette er kommunisert godt nok. Helselederforum er opptatt av å sikre god sikre forankring i kommunene og at man jobber sammen om å sikre gode tilbud for barn og unge. Lederforum ønsker å koble på barnevernsforum etter nyttår.

Daglig leders innstilling

Satsning på å legge til rette for robuste barn og unge er viktig, og styret ber oppvekst- og helsesektoren om å prioritere felles innsats på dette området.

Styret ber Fosen helse IKS komme tilbake til styret med forslag til mandat over nyttår. Mandat utarbeides i samråd med oppvekstsektoren i kommunene.

Saksbehandler: Eirik Aronsen

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
22/23	Styret for Fosen helse IKS	14.10.2022

Årshjul 2023

Vedlegg: Forslag til årshjul 2023

Saksfremlegg:

Fosen helse har utarbeidet forslag til årshjul for 2023. Møtetidspunkter er i hovedsak videreført fra 2022, men justert for påske. Møtepunkter for representantskapet avtales nærmere.

Daglig leders innstilling

Styret støtter forslaget om årshjul for 2023.

Saksbehandler: Tilsettingsutvalget

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
22/24	Styret for Fosen helse IKS	14.10.2022

Utlysing Daglig leder Fosen helse IKS

Saksfremlegg:

Styreleder orienterer om utlysing av stillingen.